ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH AN

Số: 28/CV-MNPVA

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết

số 24/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024

của Hội đồng nhân dân TP Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 18 tháng 02 năm 2025

                                Kính gửi: Cán bộ quản lý, viên chức, người lao động

trường Mầm non Phước vĩnh An.

Căn cứ Nghị định số 885/UBND-NV ngày 11/02/2025 của UBND
huyện Củ Chi Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 24/2024/NQ-
HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân dân TP Hồ Chí Minh.

Trường Mầm non Phước Vĩnh An triển khai đến cán bộ quản lý, viên
chức, người lao động những nội dung như sau:

- Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng
nhân dân TP Hồ Chí Minh.

(Đính kèm Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của
Hội đồng nhân dân TP Hồ Chí Minh)

Nhận được văn bản này đề nghị cán bộ quản lý, viên chức, người lao
động của trường Mầm non Phước Vĩnh An nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- CB-GV-NV trường MN Phước Vĩnh An (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Nữ